关于召开市妇联

十九届六次执委（扩大）会议的通知

市妇联执委：

为贯彻上级妇联执委会议精神，总结2017年工作，部署2018年工作任务，市妇联拟于2月10日召开十九届六次执委（扩大）会议。具体事宜通知如下：

会议时间

2月10日（星期六）9:30时(请于9:20之前入场)
会议地点
市委7号楼101会议室（从柳树街2号门进入）
会议内容

1.播放市妇联2017年工作专题片《不忘初心 逐梦前行》；

2.传达上级妇联执委会议精神；

3.执委代表述职；

4.替、增补市妇联第十九届执委；

5.工作报告；

6.市领导讲话。

四、参会人员

出席人员：市妇联十九届执委会委员

列席人员：市妇联直属妇委会、协会、联谊会会长，部分基层妇女工作者，市妇联机关全体干部及事业单位班子成员。

请各位执委于2月9日前将会议回执报市妇联组织联络部，此通知为入门凭证。

联系电话：84694842

联系人：宋滨鹤  王皓洁  吴奇
哈尔滨市妇联联合会

                                    2018年2月8日

...............................................
会议回执

	姓  名
	联系电话
	单位及职务